AVISO DE EDITAL

 A FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE , fundação de direito público, inscrita no CNPJ sob
o n° 01.072.474/0001-01, com sede na Rua Duque de C axias, n° 352, Centro, na cidade de João Pessoa/PB,
aqui denominada simplesmente FUNJOPE, torna público que se encontra aberta a Licitação para a constituição
de REGISTRO DE PREÇO nº. 004/2013, na modalidade PREGÃO, tipo Presencial, sob o nº. 005/2013,
objetivando a contratação de empresa especializada no ramo de locação de Banheiros Químicos para eventos
artísticos culturais realizados e apoiados pela FUNJOPE, destinados às diversas áreas desta Fundação
atendendo as necessidades dos vários eventos realizados pela FUNJOPEaté o final do exercício financeiro de
2013, a ser realizado no dia 20 de agosto de 2013, às 10:00 h, na sede da FUNJOPE. O edital poderá ser
adquirido naFUNJOPE - Fundação Cultural de João Pessoa – PB, no endereço acima citado, de terça-feira à
sexta-feira, das 09:00h às 11:30h e das 14:00 às 17:30h, como também no site www.joaopessoa.pb.gov.br. Os
termos deste Edital serão regidos pela Lei 10.520/02, LC 123/2006 e, subsidiariamente, pelaLei 8.666/93, além
da legislação aplicável.

João Pessoa, 31 de julho de 2013.

Priscylla Kelly de Almeida Barreto
Presidente de Comissão Licitação

Pregoeiro Oficial

Maurício Navarro Burity
Diretor Executivo